ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________                                                                                   № _________
                                                                                                              Экз.№_________

р.п. Сурское

О внесении изменения в постановление Администрации МО «Сурский
район» Ульяновской области от 23.10.2019 № 389-П-А

      В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-
ФЗ  «О  развитии  малого  и  среднего  предпринимательства  в  Российской
Федерации», п о с т а н о в л я ю :

1. Приложение  к  постановлению  администрации  МО  «Сурский  район»
Ульяновской  области  от  23.10.2019  №  389-П-А  «Об  утверждении  Перечня
муниципального  имущества   муниципального  образования  «Сурский  район»
Ульяновской  области,  предназначенного  для  предоставления  во  владение  и
(или)  в  пользование  субъектам  малого  и  среднего  предпринимательства  и
организациям,  образующим инфраструктуру поддержки субъектов  малого и
среднего  предпринимательства» добавить  строками  15,  16,  17   следующего
содержания:
«

1
5

Ульяновская
обл., Сурский р-
н, р.п. Сурское,
ул.Ленина, д.35

помещени
е

Нежилое
помещени

е № 6

8,0 кв.м

73:17:040116:
619

кадастро
вый

Пригод
ен к

эксплуа
тации

Земли
населенных

пунктов

Нежилое
помещение

нет Муниципальное
образование

«Сурский
район»

Ульяновской
области

нет 884242213
50

kumi_surskoe
@mail.ru

1
6

Ульяновская
обл., Сурский р-
н, р.п. Сурское,
ул.Ленина, д.35

помещени
е

Нежилое
помещени

е № 7

5,03 кв.м

73:17:040116:
619

кадастро
вый

Пригод
ен к

эксплуа
тации

Земли
населенных

пунктов

Нежилое
помещение

нет Муниципальное
образование

«Сурский
район»

Ульяновской
области

нет 884242213
50

kumi_surskoe
@mail.ru

1
7

Ульяновская
обл., Сурский р-
н, р.п. Сурское,
ул.Хазова, д.38

помещени
е

Нежилое
помещени

е № 5
2 этаж

9,52 кв.м

73:17:040115:
220

кадастро
вый

Пригод
ен к

эксплуа
тации

Земли
населенных

пунктов

Нежилое
помещение

нет Муниципальное
образование

«Сурский
район»

Ульяновской
области

нет 884242213
50

kumi_surskoe
@mail.ru

».
2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  на  следующий  день

после дня его  обнародования.

Глава   администрации
муниципального образования
«Сурский район»                                                                                       Д.В.Колгин

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту постановления администрации МО «Сурский район»

О внесении изменения в постановление Администрации МО «Сурский
район» Ульяновской области от 23.10.2019 № 389-П-А

Проект  постановления  администрации  МО  «Сурский  район»
«О  внесении  изменения  в  постановление  Администрации  МО  «Сурский
район»  Ульяновской  области  от  23.10.2019  №  389-П-А»  разработан     в
соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и
улучшения условий для развития малого и среднего предпринимательства на
территории муниципального образования «Сурский район» предназначенного
для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов  малого и среднего предпринимательства.

Проект  разработан:  Шеяновой  Галиной  Геннадьевной   –  главным
специалистом  –  экспертом  КУМИ  МО  «Сурский  район»,
тел.: 2-13-50.

Председатель КУМИ
МО «Сурский район»                                                                         Р.Ф. Трузина

ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ
к проекту постановления администрации МО «Сурский район»

О внесении изменения в постановление Администрации МО «Сурский
район» Ульяновской области от 23.10.2019 № 389-П-А

          Представленный проект  постановления  администрации МО «Сурский
район» «О внесении изменения в постановление Администрации МО «Сурский
район»  Ульяновской  области  от  23.10.2019  №  389-П-А»  не  потребует
выделения  денежных  средств  из  бюджета  муниципального  образования
«Сурский район», областного бюджета Ульяновской области.

Председатель КУМИ
МО «Сурский район»                                                                       Р.Ф.Трузина